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OLVI-KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO KASVOIVAT, MYÖS BALTIA 
VAHVASSA KASVUSSA 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi 114,6 (110,2) Meuroon ja liikevoitto 
8,0 (7,6) Meuroon ollen 7,0 (6,9)% liikevaihdosta. Emoyhtiön 
liikevoitto oli 5,2 (6,0) MEUR ja Baltian tytäryhtiöiden 2,8 (1,6) 
MEUR. Tulos osaketta kohden 1,00 (0,95) euroa. Hallituksen esitys 
osingoksi 0,70 (0,625) euroa. Omavaraisuusaste oli 47,0 (48,5)%  
ja nettoinvestoinnit olivat 12,4 (15,2) MEUR.  
 
Emoyhtiö Olvi Oyj kasvatti markkinaosuuttaan oluissa ja 
kivennäisvesissä vuonna 2003  
 
Olvi Oyj:n kokonaismyynti oli 97,0 (102,0) miljoonaa litraa, joka 
oli 4,9 prosenttia edellisvuotta pienempi. Olvin kokonaismyynnin 
lasku johtui lähinnä pidättäytymisestä hintakilpailusta 
virvoitusjuomissa kotimaan markkinoilla. Olvin virvoitusjuomien 
myynti laski vuonna 2003 11,2 (16,5) miljoonaan litraan. 
Kokonaismyynnistä 85,5 (90,3) miljoonaa litraa oli kotimaan 
myyntiä ja 11,6 (11,7) miljoonaa litraa verovapaa- ja 
vientimyyntiä. Yhtiö on kolmanneksi suurin panimoalan yritys 
Suomessa.   
 
Kolmesta päätuoteryhmästään Olvi kasvatti markkina-asemaansa 
oluissa, markkinaosuuden ollessa 12,8 (12,5)prosenttia ja 
kivennäisvesissä 26,6 (25,0)prosenttia. Siidereissä markkinaosuus 
hivenen laski, ollen 11,0 (11,8) prosenttia. Olvin myynnin 
painopiste on vähittäiskaupassa, joka on oluiden, kivennäisvesien 
ja siidereiden merkittävin jakelukanava. Oluissa Olvin 
markkinaosuus nousi vähittäiskaupassa 13,9 (13,2)prosenttiin ja 
Alkoissa 21,9 (21,6) prosenttiin. Siidereiden vähittäiskaupan 
markkinaosuus oli 12,4 (13,2) prosenttia. Kivennäisvesissä Olvi on 
vahva vähittäiskaupan markkinakakkonen reilun 30 prosentin 
markkinaosuudellaan. Edellä mainitut markkinaosuudet perustuvat 
Panimoliiton jäsenyritysten tilastointiin, eivätkä siten sisällä 
tuontia ja muuta tilastoimatonta myyntiä.  
 
Baltian tytäryhtiöt kasvattivat markkinaosuuksiaan 
 
Virolaisen AS Tartu Õlletehasin kokonaismyynti kasvoi vuonna 2003 
9,1 prosenttia 55,9 miljoonasta litrasta 61,0 miljoonaan litraan.  
AS Tartu Õlletehas on Viron suurin juomien myyjä, kun kaikki 
tuoteryhmät; oluet, lonkerot, siiderit, virvoitusjuomat ja 
kivennäisvedet lasketaan yhteen. AS Tartu Õlletehasin oluen myynti 
laski 4,2 prosenttia 35,7 miljoonasta litrasta 34,2 miljoonaan 
litraan. Panimon oluen markkinaosuus laski vuonna 2003 3,5 
prosenttiyksiköllä 35,9 prosenttiin kotimaisten valmistajien 
vertailussa. AS Tartu Õlletehasin oluen valmistuskapasiteetti oli 
kesäsesongin aikana täyskäytössä. AS Tartu Õlletehasin vienti oli 
6,6 miljoonaa litraa. Vienti on suuntautunut pääasiassa Latviaan 
ja  Liettuaan sekä vähäisessä määrin Suomeen.  
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Marraskuussa 2003 ostetun virolaisen mehuja, kivennäisvesiä ja 
vitaminoituja virvoitusjuomia valmistavan yrityksen, 
AS Ösel Foodsin, kokonaismyynti oli vuonna 2003 26,9 (19,8) 
miljoonaa litraa, jossa on kasvua edellisvuodesta 35,9 prosenttia. 
Yhtiön markkinaosuus virvoitusjuomissa oli vuonna 2003 18 
prosenttia, kivennäisvesissä 14 prosenttia ja mehuissa 26 
prosenttia. AS Ösel Foodsin luvut on laskettu Olvi-konsernin 
kokonaislukuihin marras-joulukuun 2003 osalta.  
 
Latvialaisen A/S Cesu Alus –yhtiön myynti oli vuonna 2003 18,7 
(11,4) miljoonaa litraa, jossa on kasvua edellisvuodesta 64,0 
prosenttia. Yhtiön oluiden markkinaosuus oli vuonna 2003 12,8 
(7,8) prosenttia. Yhtiö on vakiinnuttanut vuoden 2003 aikana 
asemansa Latvian markkinoiden toiseksi suurimpana oluen myyjänä. 
Panimon oluen valmistuskapasiteetti oli täyskäytössä 
kesäkuukausien aikana. A/S Cesu Alus -yhtiö valmistaa ja myy myös 
virvoitusjuomia, siidereitä ja long drink –juomia, joiden osuus 
oli yhtiön kokonaismyynnistä 14,0 (10,5) prosenttia vuonna 2003.                     
 
Liettualaisen��AB Ragutis –yhtiön myynti oli vuonna 2003 24,7 (23,6) 
miljoonaa litraa, jossa on kasvua vuodesta 2002 4,7 prosenttia. 
Yhtiön oluiden markkinaosuus oli vuonna 2003 9,5 (8,0) prosenttia. 
Panimon oluen valmistuskapasiteetti oli täyskäytössä 
kesäkuukausien aikana. Yhtiö on siidereissä Liettuassa 
markkinajohtaja 44,0 (47,7) prosentin markkinaosuudella. Yhtiön 
myymien siidereiden ja long drink -juomien osuus yhtiön 
kokonaismyynnistä oli 6,4 (3,9) prosenttia vuonna 2003. AB Ragutis 
on neljänneksi suurin panimoalan yritys Liettuassa.  
 
Konsernin liikevaihto kasvoi 114,6 miljoonaan euroon 
 
Olvi-konsernin liikevaihto oli vuonna 2003 114,6 miljoonaa euroa, 
jossa on kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 4,4 miljoonaa euroa 
eli 4,0 prosenttia. Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevaihto laski vuonna 
2003 1,3 prosenttia 70,3 miljoonaan euroon. Baltian tytäryhtiöiden 
yhteenlaskettu liikevaihto oli vuonna 2003 47,7 miljoonaa euroa. 
Liikevaihdon kasvu oli 5,1 miljoonaa euroa eli 12,0 prosenttia.  
 
AS Tartu Õlletehas –yhtiön liikevaihto oli 26,6 miljoonaa euroa, 
jossa on kasvua 0,6 miljoonaa euroa eli 2,3 prosenttia. A/S Cesu 
Alus -yhtiön liikevaihto oli 7,4 miljoonaa euroa, jossa on kasvua 
1,9 miljoonaa euroa eli 34,5 prosenttia vuodesta 2002. AB Ragutis 
–yhtiön liikevaihto oli 11,8 miljoonaa euroa vuonna 2003, jossa on 
kasvua 0,6 miljoonaa euroa eli 5,4 prosenttia vuodesta 2002. AS 
Ösel Foods on marraskuun alusta 2003 lähtien laskettu mukaan 
konsernitilinpäätökseen. AS Ösel Foodsin liikevaihto marras- 
joulukuussa oli 1,9 miljoonaa euroa.   
  
 
 
 
 
 



   
             3(8) 
Liikevaihto yrityksittäin (miljoonaa euroa) 
     2003      2002 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj     70,3    71,2    
Tytäryhtiöt 
AS Tartu Õlletehas     26,6    26,0 
A/S Cesu Alus        7,4      5,5 
AB Ragutis      11,8    11,2 
AS Ösel Foods (marras-joulu)  1,9         - 
Eliminoinnit        -3,4    -3,6 
Olvi-konserni yhteensä  114,6   110,2  
 
Olvi Oyj:n vienti kasvoi vuonna 2003 14,9 prosentilla 8,5 
miljoonaan euroon. Viennistä 3,4 (2,4) miljoonaa euroa on 
konsernin sisäistä vientiä. Koko Olvi-konsernin viennin 
liikevaihto oli vuonna 2003 5,1 (5,1) miljoonaa euroa, josta 93,3 
prosenttia muodostuu emoyhtiö Olvi Oyj:n viennistä. Viennin osuus 
oli 4,5 prosenttia koko konsernin liikevaihdosta. 
  
Konsernin liikevoitto parani hieman edellisvuodesta 
 
Olvi-konsernin liikevoitto vuodelta 2003 oli 8,0 miljoonaa euroa 
eli 7,0 prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Vuoteen 2002 
verrattuna liikevoitto nousi 0,4 miljoonalla eurolla eli 4,9 
prosentilla.  
 
Liikevoiton jakautuminen (miljoonaa euroa) 
 

 2003      2002 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj            5,2      6,0 
Baltian tytäryhtiöt          3,9      2,4 
Eliminoinnit yhteensä       -1,1  -0,8 
Olvi-konserni yhteensä        8,0      7,6 
Liikevoittoprosentti 
liikevaihdosta     7,0   6,9 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa ollen 0,7  
miljoonaa euroa edellisvuotta pienempi. Liikevoitto oli 7,5 
prosenttia liikevaihdosta laskettuna, kun se vuonna 2002 oli 8,4 
prosenttia.  
 
Emoyhtiön tulokseen on kirjattu vuonna 2003 juomapakkausten 
romutuksesta aiheutuneita kuluja yhteensä 2,0 miljoonaa euroa 
vastaavan kirjauksen ollessa vuonna 2002 0,8 miljoonaa euroa.  
              
Suunnitelman mukaiset poistot laskivat Olvi-konsernissa vuonna 
2003 0,3 miljoonalla eurolla 11,5 miljoonaan euroon. FIZZ –
tuotemerkin viiden vuoden poistoaika päättyi elokuussa 2003, mikä 
pienensi poistojen määrää 0,6 miljoonalla eurolla edellisvuoteen 
verrattuna. Edellä mainitut tekijät huomioiden emoyhtiö Olvi Oyj:n 
vuoden 2003 vertailukelpoinen liikevoitto on samalla tasolla kuin 
vuonna 2002. 
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Baltiassa toimivien tytäryhtiöiden yhteenlaskettu eliminoinneilla 
korjattu liikevoitto kasvoi vuodesta 2002 1,2 miljoonalla eurolla 
ollen 2,8 miljoonaa euroa. AS Tartu Õlletehas teki vuonna 2003 
hyvän tuloksen. Vaikka sekä A/S Cesu Alus –yhtiön että AB Ragutis 
–yhtiön liiketulokset parantuivat edellisvuodesta, jäivät 
molempien yhtiöiden liiketulokset vielä negatiivisiksi. Molempien 
yhtiöiden tappiollisuus johtuu viime vuosien mittavien 
investointiohjelmien aiheuttamasta poistojen lisäyksestä sekä 
kireänä jatkuneesta hintakilpailusta Latviassa ja Liettuassa. 
 
Emoyhtiön tilinpäätöksessä tehtiin elinkeinoverolain sallimat 
poistot täysimääräisinä. Suunnitelman mukaiset poistot olivat 2,3 
miljoonaa euroa verotuksessa tehtyjä poistoja suuremmat. 
 
Olvi-konsernin välittömät verot olivat 2,1 miljoonaa euroa. 
  
Olvi-konsernin tilikauden voitto oli 4,2 miljoonaa euroa eli 3,6 
prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Tilikauden tulos oli 0,2 
miljoonaa euroa edellisvuotta suurempi. 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj:n tilikauden voitto oli vuonna 2003 6,6 (6,4) 
miljoonaa euroa eli 9,3 (9,0) prosenttia liikevaihdosta 
laskettuna. Olvi-konsernin osakekohtainen tulos parani 
edellisvuoden 0,95 eurosta 1,00 euroon.  
 � � � � � � ��������
Bruttoinvestoinnit olivat 13,5 miljoonaa euroa 
 
Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 13,5 miljoonaa 
euroa ja käyttöomaisuuden myynnit 1,1 miljoonaa euroa. 
Bruttoinvestointeihin sisältyvät AS A. Le Coq –yhtiön marraskuussa 
2003 hankkimat virolaisen OÜ Finelin –yhtiön osakkeet(6,1 
miljoonaa euroa). OÜ Finelin omistaa 100-prosenttisesti mehuja, 
kivennäisvesiä ja vitaminoituja virvoitusjuomia valmistavan 
virolaisen AS Ösel Foods –yhtiön. 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj:n bruttoinvestoinnit olivat 2,8 miljoonaa euroa 
ja käyttöomaisuuden myynnit 0,03 miljoonaa euroa. Suurimmat 
investointikohteet olivat juomien pakkauslinjoihin liittyvät kone- 
ja laitehankinnat sekä uusi toiminnanohjausjärjestelmä.   
         
AS Tartu Õlletehas –yhtiön bruttoinvestoinnit olivat vuonna 2003 
2,3 miljoonaa euroa. Suurimmat investointikohteet olivat varaston 
laajennus, uusi toiminnanohjausjärjestelmä sekä juomien 
valmistukseen liittyvät kone- ja laitehankinnat.  
             
A/S Cesu Alus –yhtiön bruttoinvestoinnit olivat vuonna 2003 1,2 
miljoonaa euroa. Suurimmat investoinnit olivat pystytankkikellarin 
laajennus ja juomien laadun parantamiseen liittyvät kone- ja 
laiteinvestoinnit. 
                   
AB Ragutis –yhtiön bruttoinvestoinnit olivat vuonna 2003 1,0 
miljoonaa euroa. Suurimmat investointikohteet olivat juomien 
pakkauslinjoihin ja laadun parantamiseen liittyvät kone- ja 
laitehankinnat. 
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Rahoitus  
 
Olvi-konsernin tulorahoitus oli vuonna 2003 14,7 miljoonaa euroa 
eli 12,8 prosenttia liikevaihdosta. Tulorahoitus laski 
edellisvuodesta 0,4 miljoonalla eurolla. Konsernin nettovelkojen 
määrä lisääntyi 5,2 miljoonalla eurolla. Olvi-konsernin 
nettorahoituskulut olivat vuonna 2003 2,1 miljoonaa euroa, jossa 
on nousua 0,5 miljoonaa euroa.  
 
Vakavaraisuus säilyi hyvänä. Konsernin omavaraisuusaste oli vuoden 
2003 lopussa 47,0 (48,5). 
 
Henkilöstö 
 
Koko konsernin henkilöstön määrä oli 994, jossa on lisäystä 117 
henkilöä. Emoyhtiö Olvi Oyj:n palveluksessa oli vuonna 2003 
keskimäärin 341 henkilöä, jossa on vähennystä 9 henkilöä 
edellisestä vuodesta. AS Tartu Ölletehas -yhtiön henkilöstön määrä 
lisääntyi 17 henkilöllä 256 henkilöön vuoden 2003 aikana. 
A/S Cesu Alus -yhtiön henkilöstön määrä oli vuonna 2003 
keskimäärin 125 henkilöä, jossa on lisäystä 18 henkilöä. AB 
Ragutis -yhtiön henkilöstön määrä oli vuonna 2003 keskimäärin 181 
henkilöä, joka on sama kuin edellisenä vuonna. AS Ösel Foods –
yhtiön henkilömäärä oli vuonna 2003 keskimäärin 91 henkilöä. AS 
Ösel Foods tuli Olvi-konsernin tytäryhtiöksi vuoden 2003 
marraskuun alussa.  
 
Omat osakkeet 

 
Olvi Oyj:llä ei ollut hallussaan omia osakkeitaan tilikauden 
aikana.  

�
Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous 13.4.2000 päätti hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti hankkia enintään 110.000 kappaletta yhtiön 
omia A-osakkeita. Yhtiö ei ole hankkinut omia osakkeita tämän 
päätöksen perusteella. Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous 9.4.2003 
valtuutti hallituksen päättämään yhtiölle mahdollisesti 
hankittujen omien A–osakkeiden, enintään 110.000 kappaletta, 
luovuttamisesta. Luovutusvaltuutus on voimassa yhden vuoden eli 
9.4.2004 saakka. Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita eikä yhtiön 
hallitus ole käyttänyt myyntivaltuuksiaan. 
             
Osakkeet ja osakkeenomistajat 
 
Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous 9.4.2003 päätti korottaa yhtiön 
osakepääomaa rahastoannilla kaksinkertaiseksi sekä A- että K-
osakkeiden osalta. Rahastoannin seurauksena Olvi Oyj:n osakepääoma 
nousi 4.834.104 eurosta 9.668.208 euroon. 
              
Olvi Oyj:n vuoden 1999 optiolainaan liittyvillä optio-oikeuksilla 
on merkitty vuonna 2003 yhteensä 142.398 A-osaketta ja merkintöjä 
vastaavien osakepääoman korotusten määrä oli vuonna 2003 yhteensä 
108.396 euroa. Tilinpäätösajankohtana rekisteröimätön osakepääoman 
korotus oli 96.400 euroa.  
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Olvi Oyj:n rekisteröity osakepääoma oli 31.12.2003 9.776.604,00 
miljoonaa euroa. Osakepääoma jakaantui 933 064 K-osakkeeseen ja   
3 955 238  A-osakkeeseen. Osakkeen nimellisarvo on 2 euroa. 
Kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 30.1.2004 on 9.873.004 
euroa. 
 
Olvi Oyj:n A-osake noteerataan Helsingin Pörssin ylläpitämällä 
päälistalla. Olvi Oyj:n osakkeiden vaihto oli tammi-joulukuussa 
2003 kaikkiaan 1.320.230 kappaletta ja vaihdon arvo oli 16,0 
miljoonaa euroa. Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä oli 
33,0 prosenttia. Osakkeiden keskikurssi oli 12,09 euroa, kurssin 
ollessa alimmillaan huhtikuussa 2003 10,00 euroa ja ylimmillään 
marras- joulukuussa 2003 14,40 euroa. Vuoden 2003 viimeinen 
kaupantekokurssi oli 13,25 euroa. 
 
Olvi Oyj:n vuonna 1999 henkilöstölle ja emoyhtiön hallitukselle 
suunnattujen optio-oikeuksien noteeraus alkoi Helsingin Pörssin 
ylläpitämällä päälistalla 10.5.2001. Optio-ohjelman 500.000 optio-
oikeudesta A-optio –oikeudet yhteensä 250.000 kappaletta 
oikeuttavat haltijansa merkitsemään Olvi Oyj:n A-osakkeita optio-
ohjelman mukaisin ehdoin 1.4.2001 – 30.4.2005 välisenä aikana. B -
optio-oikeuksien, yhteensä 250.000 kappaletta, merkintäoikeusaika 
alkoi 1.4.2003 ja päättyy 30.4.2005. 
 
Yhtiökokous päätti 4.4.2002 uusien optio-oikeuksien antamisesta 
Olvi-konsernin avainhenkilöille ja Olvi Oyj:n kokonaan omistamalle 
tytäryhtiölle. Osakkeiden merkintäaika alkaa optio-oikeudella 
2002A 1.4.2005 ja 2002B 1.4.2007 ja päättyy molemmilla optio-
oikeuksilla 30.4.2008. Optio-oikeuksilla voi merkitä yhteensä 
enintään 200 000 Olvi Oyj:n A-osaketta. Osakkeen merkintähinta 
optio-oikeuksilla on Olvi Oyj:n A-osakkeen vaihdolla painotettu 
keskikurssi Helsingin pörssissä 1.7.-31.12.2002. Optio-oikeuksilla 
merkittävien osakkeiden merkintähintaa alennetaan merkintähinnan 
määräytymisjakson alkamisen jälkeen ja ennen osakemerkintää 
jaettavien osinkojen määrällä. Osakkeen merkintähinta tulee olla 
vähintään osakkeen nimellisarvo.  
 
Olvi Oyj:n hallitus on päättänyt yhtiökokouksen 4.4.2002 
liikkeeseen laskemien optio-oikeuksien jakamisesta 
kokonaisuudessaan Olvi Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle, 
Olvin Juomaa Oy:lle. Olvi Oyj:n hallitus päättää Olvin Juomaa 
Oy:lle jaettujen optio-oikeuksien jakamisesta myöhemmin Olvi-
konsernin nykyisille tai tuleville avainhenkilöille. 
 
Optio-oikeuksien vaihto oli tammi-joulukuussa 2003 kaikkiaan    
123 012 kappaletta ja vaihdon arvo oli 0,96 miljoonaa euroa. 
Optio-oikeuksien keskikurssi oli tammi-joulukuussa 7,81 euroa, 
kurssin ollessa alimmillaan kesäkuussa 4,00 euroa ja ylimmillään 
lokakuussa 12,80 euroa. Vuoden viimeinen kaupantekokurssi oli 
11,30 euroa. 
  
Suomen Arvopaperikeskus Oy:n tietojen mukaan yhtiöllä oli 4 451 
osakkeenomistajaa 5.2.2004. Ulkomaisen osakeomistuksen osuus oli 
3,0 prosenttia osakemäärästä ja 2,5 prosenttia äänimäärästä. 
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Tutkimus- ja kehitystoiminta 
 
Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat tavanomaisen 
laaduntarkkailun yhteydessä suoritetun tuotteiden suunnittelun ja 
kehittämisen lisäksi projektiluontoiset tuotekehityshankkeet. 
Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on käsitelty 
vuosikuluina. 
           
Ympäristönsuojelun toimintaperiaatteet 
 
Emoyhtiön ympäristöpolitiikka koostuu suomalaisen panimo- ja 
virvoitusjuomateollisuuden ympäristöpolitiikasta ja yhtiön 
arvoista, jotka sisältävät ympäristövastuun. Olvi Oyj noudattaa 
toiminnassaan Pohjois-Savon Ympäristökeskuksen 30.9.2003 
hyväksymää ympäristölupaa, joka on voimassa vuoteen 2014.  
            
Olvi-konsernin kuuluvissa Baltian tytäryhtiöissä noudatetaan 
paikallista ympäristölainsäädäntöä.  
       
Kansainvälisten laskentaperiaatteiden (IAS/IFRS) käyttöönotto 
 
Olvi Oyj ryhtyy soveltamaan kansainvälisiä laskentaperiaatteita 
eli IAS/IFRS –standardeja konsernitilinpäätöksessään vuodesta 2005 
alkaen. Siirtyminen IAS/IFRS -standardien käyttöön tapahtuu 
ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.  
 
Hallituksen voitonjakoesitys 
 
Olvi Oyj jatkaa aktiivista ja tulokseen perustuvaa osingonjako-
politiikkaa. Tavoitteena on jakaa vähintään 40 prosenttia 
vuotuisesta tuloksesta osinkoina osakkeenomistajille. 

 
Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 38,8 (35,2) miljoonaa euroa, 
josta tilikauden voitto on 6,6 (6,4) miljoonaa euroa. Konsernin 
jakokelpoiset varat ovat 32,4 (29,1) miljoonaa euroa.  
             
Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
osinkoa vuodelta 2003 jaetaan 0,70 euroa sekä K- että A-sarjan 
osakkeelle, mikä on 70,0 prosenttia Olvi-konsernin 
osakekohtaisesta tuloksesta. Jaettavaksi esitettyjen osinkojen 
kokonaismäärä on 3,5 miljoonaa euroa. Edellisenä vuonna osinkoa 
maksettiin 1,25 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeelta, jolloin 
jaettavaan osinkoon sisältyi Olvi Oyj:n 125 –juhlavuoden osinkoa 
0,35 euroa osakkeelta. Edellisvuoden maksettujen osinkojen 
kokonaismäärä oli 3,0 miljoonaa euroa eli 76,2 prosenttia 
konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Keväällä 2003 toteutetun 
rahastoannin vertailukelpoinen vuoden 2002 maksettu osinko on 
0,625 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeelta.  
 
Toimitusjohtajan vaihdos 
 
Olvi Oyj:n toimitusjohtaja Markku Rönkkö siirtyy 1.5.2004 alkaen 
Kuopiossa toimivan energia-alan konsernin Atro Oyj:n 



toimitusjohtajan toimeen. Hän jatkaa Olvi Oyj:n toimitusjohtajana 
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huhtikuun 2004 loppuun saakka. Hallitus käynnisti uuden 
toimitusjohtajan valintaprosessin tammikuun 2004 lopussa.  
       
Vuoden 2004 näkymät  
 
Konsernin tulos on riippuvainen kokonaismarkkinoiden volyymi- ja 
hintatasokehityksestä sekä Suomessa että Baltian maissa. 
Panimoalan toimintaympäristössä tapahtuu Suomessa vuoden 2004 
aikana suuria muutoksia, joiden vaikutusta emoyhtiö Olvi Oyj:n 
liiketoimintaan on erittäin vaikea arvioida.  
         
Baltian maiden, Viron, Latvian ja Liettuan, EU-jäsenyyden 1.5.2004 
alkaen ei uskota välittömästi johtavan suuriin muutoksiin  
konsernin liiketoiminnoissa. Sen sijaan Viron alhainen 
alkoholiverojen taso verrattuna Suomeen synnyttää maiden välille 
alkoholijuomien merkittävän matkustajatuonnin. Konsernin yhtiöissä 
on valmistauduttu matkustajatuonnin muutoksiin. 

��
Tämän tilinpäätöstiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia.  
 
Olvi-konsernin vuoden 2003 vuosikertomus julkistetaan viikolla 
13/2004. Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 14.4.2004 
Iisalmessa. 
 
 
OLVI OYJ 
Hallitus 
 
Markku Rönkkö 
toimitusjohtaja 
 
              
Lisätietoja:  
toimitusjohtaja Markku Rönkkö  
puh. (017) 838 5200 tai 050 65 851 
 
ja  
 
hallituksen puheenjohtaja Heikki Hortling 
puh. (017) 8385 500 tai 0500 273 058 
 
JAKELU 
Hex Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
http://www.olvi.fi 
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OLVI-KONSERNI  TAULUKKO-OSA  LIITE 1 
 
 
OLVI OYJ:N HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI 
 
Olvi Oyj:n tilikauden 1.1–31.12.2003 voitto oli 6,6 miljoonaa 
euroa. Konsernin jakokelpoinen oma pääoma oli 31.12.2003 32,4 
miljoonaa euroa. 
 
Olvi Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
osinkoa jaetaan vuodelta 2003 0,70 euroa sekä K- että A-sarjan 
osakkeelle, joka on 70,0 prosenttia Olvi-konsernin 
osakekohtaisesta tuloksesta. Jaettavaksi esitettyjen osinkojen 
kokonaismäärä on 3,5 miljoonaa euroa. 
 
Osinko esitetään maksettavaksi huhtikuussa 2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OLVI-KONSERNI  TAULUKKO-OSA  LIITE 2 
TULOSLASKELMA  
 
             1.1.-              1.1.- 
          31.12.2003          31.12.2002   
          1000 euroa  %     1000 euroa   % 
 
LIIKEVAIHTO          114 554 100,0   110 184 100,0   
 
Valmiiden ja keskeneräisten  
tuotteiden  
varastojen lisäys (+)/ 
vähennys (-)      710     0,6    -667  -0,6      
Valmistus omaan käyttöön      33    0,0     19     0,0     
Liiketoiminnan muut tuotot     444     0,4    359   0,3      
 
Materiaalit ja palvelut    -37 946 -33,1   -34 873    -31,6  
Henkilöstökulut          -17 863 -15,6   - 16 737   -15,2   
Poistot ja arvonalentumiset-11 501  -10,0   - 11 798   -10,7  
Liiketoiminnan muut kulut -40 417  -35,3   - 38 844   -35,3 
 
LIIKEVOITTO    8 014   7,0  7 643   6,9    
Rahoitustuotot ja –kulut    -2 062  -1,8   - 1 635    -1,5     
 
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA      
ERIÄ     5 952   5,2 6 008   5,5    
 
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS- 
SIIRTOJA JA VEROJA     5 952    5,2 6 008   5,4       
 
Tilikauden verot           -2 087  -1,8   -2 357   -2,1 
Vähemmistön osuus              294    0,3     306   0,3 
  
 
TILIKAUDEN VOITTO    4 159    3,6     3 957   3,6   
  



 
 
OLVI-KONSERNI  TAULUKKO-OSA  LIITE 3 
TASE 
 
VASTAAVAA    31.12.2003         31.12.2002 
            1000 euroa         1000 euroa 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet    3 239      2 147       
Konserniliikearvo     8 706       4 629      
Aineelliset hyödykkeet   68 819     71 404     
Muut sijoitukset       257            257         
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ   81 021         78 437  
     
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Vaihto-omaisuus    19 299           19 288     
Pitkäaikaiset saamiset           43               20        
Lyhytaikaiset saamiset   24 303       19 253        
Rahat ja pankkisaamiset    3 691              2 427   
    
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 47 336            40 988     
 
VASTAAVAA YHTEENSÄ   128 356     119 425     
 
 
VASTATTAVAA           31.12.2003         31.12.2002 
 
OMA PÄÄOMA     
Osakepääoma      9 873              4 834      
Ylikurssirahasto     10 097      14 353     
Vararahasto        127        127 
Muut rahastot        143        143 
Edellisten tilikausien voitto 35 364       33 765     
Tilikauden voitto      4 159            3 957      
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ    59 764        57 179     
 
VÄHEMMISTÖOSUUS        496            791     
 
VIERAS PÄÄOMA        
Laskennallinen verovelka     2 196          2 860    
Pitkäaikainen vieras pääoma    30 988        27 545     
Lyhytaikainen vieras pääoma    34 913         31 050  
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ    68 097     61 455     
VASTATTAVAA YHTEENSÄ   128 356    119 425     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLVI-KONSERNI   TAULUKKO-OSA  LIITE 4   
    
YHTIÖN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT  
 
     2003  2002 
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin 
vastaaviin, milj. euroa   13,5  16,3  
 
Henkilöstö keskimäärin:  
Olvi Oyj, Suomi     341    350  
AS Tartu Õlletehas, Viro               256      239 
A/S Cesu Alus, Latvia    125   107 
AB Ragutis, Liettua    181   181   
AS Ösel Foods, Viro     91 
Yhteensä      994   877 
 
*) Tulos/osake (EPS), euroa   1,00    0,95 
*) Optiolainanlaimennus- 
vaikutuksella oikaistu 
tulos/osake, EUR    0,97  0,94 
*) Oma pääoma/osake, euroa           12,11 11,83 
Omavaraisuusaste -%          47,00 48,50 
 
*) Tunnuslukujen vertailutiedot on muutettu vertailukelpoisiksi, 
rahastoannista johtuen. Vertailutiedoissa on huomioitu 
rahastoannin aiheuttama osakemäärien kaksinkertaistuminen. 
 
VASTUUSITOUMUKSET 1000 euroa 

2003� 2002 
 
Velat, joiden vakuudeksi annettu 
kiinnityksiä: 
Rahalaitoslainat    9 320  11 007 
 
Vakuudeksi annetut kiinnitykset: 
Kiinnitykset maa-alueisiin ja  
rakennuksiin    1 135 1 942 
      
Leasingvastuut: 
seuraava vuosi    1 705 1 357 
myöhemmin maksettavat   1 920 2 003 
Leasingvastuut yhteensä   3 625 3 361 
 
 
 
JOHDANNAISSOPIMUKSET 1000 EUROA 
 
 
31.12.2003    Nimellisarvo    Käypä arvo     Tasearvo 
 
Johdannaiset         16955        16885     0 
 
Johdannaissopimusten merkitys liiketoiminnalle on vähäinen. 
Johdannaissopimukset ovat lainojen koronvaihtosopimuksia ja ne 
päättyvät vuosina 2007 ja 2008.  
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          LIITE 5 
 
RAHOITUSLASKELMA 1000 euroa 
    
       1.1.-31.12.03    1.1.-31.12.02  
 
Tulos ennen  
satunnaisia eriä       5952    6008         
Suunnitelman mukaiset  
poistot ja muut oikaisut    13520   13446        
Käyttöpääoman muutos         -390   -1057   
Nettorahoituskulut ja 
maksetut verot        -4256          -3882        
Liiketoiminnan rahavirta(A) 11826            16629         
 
Investoinnit        -12062         -12653       
Käyttöomaisuuden myynnin      234    1055   
Investointien rahavirta(B) -11828         -11599        
  
Lainapääoman muutos ja 
muut rahoituserät         2750   -3138        
Maksetut osingot        -3021   -2175        
Rahoituksen rahavirta(C)     -271          -5313      
 
Rahavarojen lisäys (+)/ 
vähennys (-) (A+B+C)         -273   -283   
Rahavarat  1.1.  3964   2709   
Rahavarat 31.12       3691   2427   
Rahavarojen muutos  -273    -283   
 
 
 
�


